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NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL : 01/07/2024 AL 30/09/2024

NESFTAPALAPA

Nota 1.        Efectivo y Equivalentes (1111, 1112, 1114, 1121 y 1211)

Efectivo

Tipo Monto

 0.00Recaudación de Ingresos de Ley

MontoTipo Banco No. de Cuenta Ejercicio F.F.

Bancos / Tesoreria

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 0475547581  19.582017 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 0475547602  119.722017 ED

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 0421504705  1,600.962018 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 0593549247  0.302018 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 0268747480  15.802018 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1051048283  56.952019 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1044856190  13,672.522019 EB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1044856190  223.812019 ED

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1044856202  97,207.452019 FB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1044856202  1,048.702019 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1210977005  298.372022 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1212208329  634.982023 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1212208338  94.202023 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1213652406  865.292023 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1213652415  2.402023 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1253502897  515.472023 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1125316496  12,079.422024 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1253156478  54,262.332024 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1253156487  927.232024 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANORTE 1253437757  5,091.242024 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER 0121919849  10,363.182024 EA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER 0121919938  171,839.642024 FA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER 0123354877  60,415.602024 GA

Nota 3.       Cuentas por Cobrar (1122, 1123, 1129, 1131, 1132, 1133, 1134, 1221,1222 y 1274)

Tipo

Vencimientos en Días

90 180 Menor o Igual a 365 Mayor a 365

 8,883,768.26  0.00  2,119,152.30  0.00Prestamos aFuncionarios y Empleados

 13,148.00  0.00  0.00  0.00Subsidio al Empleo
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Tipo Saldo Inicial Saldo Final Variación

Nota 8.        Bienes Muebles e Inmuebles (1230, 1240, 1261, 1263)

 3,377,237.35  7,382,382.22 10,759,619.57Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso 1230

Terrenos  44,500.00  44,500.00  0.00

Edificios No Habitacionales  1,773,921.94  1,773,921.94  0.00

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público  1,290,764.86  8,673,147.08  7,382,382.22

Otros Bienes Inmuebles  268,050.55  268,050.55  0.00

 2,828,567.11  0.00 2,828,567.11Bienes Muebles 1240

Mobiliario y Equipo  828,617.59  828,617.59  0.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  54,487.03  54,487.03  0.00

Equipo de Transporte  1,425,512.93  1,425,512.93  0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  510,737.56  510,737.56  0.00

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos  9,212.00  9,212.00  0.00

 638,191.14  0.00 638,191.14Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles 1261

Depreciación Acumulada de Edificios No Habitacionales  517,568.37  517,568.37  0.00

Depreciación Acumulada de Otros Bienes Inmuebles  120,622.77  120,622.77  0.00

 2,386,247.81  0.00 2,386,247.81Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263

Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte  1,425,512.93  1,425,512.93  0.00

Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y 

Herramientas

 197,356.59  197,356.59  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de 

Administración

 708,891.26  708,891.26  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional 

y Recreativo

 54,487.03  54,487.03  0.00

Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 12.       Cuentas y Documentos por Pagar (2110, 2120, 2130, 2140, 2210, 2220, 2230)

 0.00 1,973,545.04  0.00  0.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 6,478.80  0.00  0.00  0.00Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

 365,621.29  0.00  0.00  0.00Proveedores por Pagar a Corto PLazo

 65,068.71  0.00  0.00  0.00Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo

 1,497,535.24  0.00  0.00  0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

 38,841.00  0.00  0.00  0.00Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
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Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 14.       Pasivos Diferidos (2150, 5170, 2190, 2240, 2260)

 0.00 1,173,332.78  0.00  0.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 1,173,332.78  0.00  0.00  0.00Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  4,042.40Otros Pasivos a Corto Plazo

 0.00  0.00  4,042.40  0.00Otros Pasivos Circulantes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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